
TÜRKİYE'NİN TERCİHİ

Sokaklar Batı kültürünün ayrılmaz bir parçasıdır. Bu nedenle bütün önemli günlerde Batı'da sokaklar gelin gibi

süslenir. Hele yılbaşında daha görkemli olur meydanlar.

Bu yıl da dünyanın gelişmiş yüzünde görkemli kutlamalar vardı.

New York'taki yılbaşı kutlamalarına bir milyon kişi katıldı; Paris'tekine yine on binler, Londra'daki törenlere

yedi yüz bin İngiliz, Moskova'ya binler akın etti ve hatta komşumuz Irak'ın Erbil kentinde dahi yılbaşı

kutlamaları coşkuluydu.

Bizde ise güvenlik nedeniyle Taksim'de yılbaşı kutlaması yapılmadı, çünkü Batı'da sokaklar kentli olmanın nasıl

büyük nimet olduğunu ne kadar anlatıyorsa, bizde sokaklar aynı ölçüde kentte olmaktan nefret ettiriyor.

***

Bizde sokak deyince festival, kutlama şöyle dursun, gasp, kapkaç ve taciz akla geliyor. Hele kadınlar için

sokaklar birer tehdit adeta.

Bu yılbaşında da öyle oldu. Taksim'de yılbaşı kutlaması yasak olmasına karşın kutlama yapmak isteyen üç beş

maganda ile turistler Taksim'i mesken tutmuştu.

Tabii her yıl karşılaşılan görüntüler yaşandı yine. Turistlerin saflığı, magandaların girişimciliği ile birleşince

turist kızlar canlarını zor kurtardılar.

Toplu bir lince dönüşebilecek saldırganlık ve rezalet neyse ki çok büyümeden bitti.

O arada Taksim'i arşınlayan polis memurları olayı çok önemsememiş olsa gerek, civardaki bir eczane ile

kafenin yardımıyla toplu tecavüz önlenebildi.

Ertesi gün adam başı 57 YTL'ye tacizciler salıverildiler yine sokaklara.

Yılbaşı günü bir gazetemizin manşetinde iki yıl önceki yılbaşında Taksim'de maganda kurşunuyla yaralanan bir

gencin dramı anlatılıyor, alkol kullanımının insan hayatını nasıl kararttığı anlatılıyordu.

***

Türkiye bir ikilemi yaşıyor.

Cehalet ve yoksulluk birleşip de azgınlık önlenemeyince devreye yasaklar giriyor. Yılbaşı kutlamaları

yasaklansın, bara gitmek, içki içmek, eğlenmek ve hatta belli bir saatte sokağa çıkmak. Böyle bir niyetle

kapatıldı Taksim.

Yasaklayarak, göstermeyerek önleyebileceğimizi sanıyoruz kötülükleri.

Böylece temizleyeceğiz sokakları kötülüklerden ama aynı zamanda sokakları kapatarak herkese.

Oysa yoksulluk, cehalet gün be gün artıyor. Ve sokaklar giderek birer tehdit haline geliyor.

Türkiye'nin önünde bir tercih duruyor 2008'de.

Ya sokakları herkesin güvenle dolaşacağı, kimsenin maganda kurşunundan ölmeyeceği yerler haline

getireceğiz. Ya da kapatacağız onları, teslim edeceğiz yoksulluğa, cehalete.

2008'de ikinci tercihin ağır basmayacağı bir yıl diliyorum.
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